
 

COMUNE DI SARCEDO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 411 del 18-11-2021 

COPIA 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 411 
del 18-11-2021 

 
 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

Oggetto: PROROGA DELLA SCADENZA DEL BANDO ERP 2021 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

PREMESSO che con la propria precedente determinazione n. 360 del 19.10.2021 si è stabilito di: 

1) di approvare il bando di concorso (anno 2021), predisposto da ATER di Vicenza per 

l’assegnazione di alloggi di E.R.P. che si renderanno disponibili o che saranno ultimati nel Comune di 

Sarcedo nel periodo di efficacia della graduatoria, fatte salve le riserve di legge e fatta salva la facoltà 

del Consiglio Regionale di emanare disposizioni per l’assegnazione di alloggi anche per ambiti 

territoriali sovracomunali; 

2) di pubblicare dalla data del 19.10.2021 il bando di cui al punto precedente per 30 giorni naturali 

consecutivi, con scadenza il 18.11.2021. 

 

PRESO atto che il bando di cui in premessa, prot. 12287 del 19.10.2021, è stato pubblicato dal 

19.10.2021 all’albo pretorio on line; 

 

PRESO atto altresì che, per mero errore materiale, il bando di cui in premessa non è stato caricato 

nella procedura regionale nella medesima data di pubblicazione all’albo o line, bensì è stato caricato 

in data 04.11.2021 

 

RISCONTRATA la difformità delle date di pubblicazione del medesimo bando; 

 

CONSIDERATO opportuno dare maggiore pubblicità al bando di cui in premessa, posticipando il 

termine di scadenza di presentazione delle relative domande; 

 

RITENUTO, pertanto, di posticipare la data di scadenza del bando prot. 12287 del 19.10.2021 al 3 

dicembre 2021; 

 

VISTO il bando di concorso prot. 12287 del 19.10.2021; 

 

RICHIAMATI: 

 l’art. 5 dello Statuto comunale; 

 gli artt. 3, 13 e 42 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 la L.R. 03.11.2017, n. 39; 

 



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 411 del 18-11-2021 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 14 del 18.07.2019 di nomina dei responsabili di area; 

 

VISTA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 107 – 109 del D.lgs. 

267/2000; 

 

VISTO il Capo V del Regolamento di contabilità, in merito alle competenze dei responsabili di 

settore sulla gestione del bilancio;  

 

DETERMINA 

 

1) per le ragioni di cui in premessa, di posticipare la data di scadenza del bando prot. 12287 al 3 

dicembre 2021; 

 

2) di ripubblicare dalla data odierna il bando di cui al punto precedente, all’albo on line e nella 

procedura regionale dedicata al bando ERP, con nuova scadenza il 3 dicembre 2021; 

 

3) di comunicare il presente provvedimento ad ATER Vicenza. 

 
Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa (art. 147-bis, comma 1, 
d.lgs. n. 267/2000). 
 
Si da atto che, ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/90, non sussistono condizioni, 
neppure potenziali, di conflitto di interesse all’adozione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio. 
 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile 

 Grande Erika 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 411 del 18-11-2021 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 411 del 18-11-2021 

 
 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

Oggetto: PROROGA DELLA SCADENZA DEL BANDO ERP 2021 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  Revrenna Monica 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


